
競争入札に関する公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者の職名

及び氏名
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

附属桃山小学校体育館舞台機構他移設作業　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年6月30日
大阪市北区池田町1番地４３号　三精ビル
三精工事サービス株式会社
代表取締役　畑中　祐介

一般競争入札 3,300,000

講義棟の什器　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年7月1日
京都市南区唐橋大宮尻町16-1
株式会社規文堂
代表取締役　東郷　尚文

一般競争入札 23,925,000

附属京都小中学校中・高等部生徒用机　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年9月1日
京都市中京区壬生坊城町２５番地
株式会社正美堂
代表取締役　田中　大介

一般競争入札 5,254,040

京都教育大学附属学校園統合型校務支援システム導入
契約責任者
清水　宣彦

令和4年11月30日
東京都港区三田３－１１－２４
テクマトリックス株式会社
代表取締役社長　　由利　孝

一般競争入札 12,078,847

京都教育大学教職員健康診断業務請負
契約責任者
清水　宣彦

令和4年12月6日
京都市中京区西ノ京車坂町9番地
医療法人社団　洛和会
理事長　矢野　裕典

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
4,490,035円

講義室の什器　一式(第2次）
契約責任者
清水　宣彦

令和4年12月19日
京都市南区唐橋大宮尻町16-1
株式会社規文堂
代表取締役　東郷　尚文

一般競争入札 10,780,000

附属桃山小学校体育館舞台照明・音響機器設備一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年12月21日
京都市南区吉祥院西ノ庄向田町３３番地５－１２０
株式会社新映社
代表取締役　谷利　嘉信

一般競争入札 6,985,000

附属高等学校教育用パーソナルコンピュータ一式
契約責任者
清水　宣彦

令和5年1月20日

京都市中京区室町御池下ル円福寺町342-1
富士電機ITソリューション株式会社
京都支店　支店長　田丸　哲也

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号
株式会社ＪＥＣＣ
取締役社長　桑田　始

一般競争入札 7,923,300

京都教育大学藤森学舎で使用するガス
契約責任者
清水　宣彦

令和5年2月10日

大阪市中央区平野町四丁目１番２号
大阪瓦斯株式会社
エナジーソリューション事業部
業務部長　造座　克之

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
23,951,371円

電子複写機　賃貸借及び保守
契約責任者
清水　宣彦

令和5年2月17日
大阪市西区西本町２丁目３番１０号
コニカミノルタジャパン株式会社
官公庁営業部長　畑山　雄一

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
9,110,554円

ソフトウェアライセンス　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和5年2月22日
京都市中京区烏丸通御池下ル虎屋町５６６－１
株式会社大塚商会
京都支店　支店長　宇野　直基

一般競争入札 5,581,078

附属京都小中学校PCルーム機器一式
契約責任者
清水　宣彦

令和5年2月22日
京都市中京区室町御池下ル円福寺町342-1
富士電機ITソリューション株式会社
京都支店　支店長　田丸　哲也

一般競争入札 9,240,000

京都教育大学自動車等運行管理業務一式
契約責任者
清水　宣彦

令和5年2月27日
大阪府守口市八雲東町２丁目８２番２２号　大日駅前ビル３階
国内ロジスティクス株式会社
代表取締役　西原　克敏

一般競争入札 6,926,238

京都教育大学附属図書館 図書館サービス業務委託
契約責任者
清水　宣彦

令和5年3月15日
京都市山科区竹鼻堂ノ前町４６番地の１
丸善雄松堂株式会社
京都支店　支店長　廣谷　紀暁

一般競争入札 13,530,000



競争入札に関する公表（物品役務等）（施設課分）

京都教育大学清掃業務
契約責任者
清水　宣彦

令和5年3月8日
滋賀県彦根市犬方町７９０番地
株式会社ナショナルメンテナンス
代表取締役　篠村　安弘

一般競争入札 17,380,000

京都教育大学警備業務
契約責任者
清水　宣彦

令和5年3月8日

愛知県名古屋市中区錦３丁目２番３２号錦アクシスビ
ル６階A２室
株式会社ルート・ワン
代表取締役　篠﨑　雄基

一般競争入札 37,312,000

京都教育大学ガスエンジンヒートポンプ式空調機保全業
務

契約責任者
清水　宣彦

令和5年3月15日
大阪府大阪市西淀川区御幣島１０番８号
日本ビルコン株式会社近畿支社
支社長　下角　誠

一般競争入札 6,429,500

契約金額(円) 落札率 備考

及び氏名 （総合評価の実施）

予定価格
(円)

物品役務等の名称及び数量

契約責任者の職
名

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別


